Dnia 22go Grudnia. Rok 1863.

KIR.I ER WARSZAWSKI.
M 3«>2. Dnia 10 (22) Grudnia 1883 Roku.

Wtorek. Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód „ „ 3 „ 48

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 29
Listopada (11 Grudnia) r. b., Rzeczywisty Radca Sta
nu Józef Mianowski, mianowany został Opiekunem
Prezydującym w Radzie Opiekuńczej. Szpitala Dzie
ciątka JEZUS w Warszawie. (Dz: Pow:)

w sali posiedzeń Magistratu dwie oddzielne licytacje in mi
nus przez opieczętowane deklaracje, a po ich rozpieczęto-
waniu natychmiast, dalsze pomięday obecneini konkurenta
mi, którzy deklaracje złożyli, licytacje głośne od cen, jakie
najkorzystniej zadeklarowane zostaną, na dostawę w ciągu
roku 1864 , to jest od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863/-1,
do dnia 19 (31) .Grudnia 1864 r., drzewa sosnowego, świec
mioteł i rózg brzozowych. (D. P.)

€ MAmTOEŁ- 1
■ pod firmą
P ANTONIK</O HREAV <
Bprzy rogu ulicy Gołębiej i Szerokiego Podwala, Nr 170/1 S.

I K sprzedaje Towary po cenach następujących: g/f
S CFKIEK najlepszy dwa razy rafinowany, funt po®

îj

Konstanty Stanisławski,Krawiec Damski, prze
niósł swoje mieszkanie z Krakowskiego-Przedmieścia na uli
cę Przejazd Nr 651 pod Lipką. Mam honor donieść JJWW.
i WW. Damom, iż podejmuję się Sukien, Salop, Okryć i
wszelkich Ubiorów Damskich, wykończyć na czas umówiony.

żz/^zzzzzzzzzzzzc
Si W dniu 17 (29.) Grudnia 1863 r. o godzinie tej z po-M
Słudnia, sprzedaną' będzie w Trybunale Cywilnym War-S
ijszawskim, przez publiczną, w drodze działów, Licytacją.®
MłŃada wieczysto-czynszowa, Widok Mokotow-^
«ski zwana, w dobrach Henrykowie, Okręgu Warszaw Si

Stałe moje zamieszkanie jest w N., najbliżej Stacji Poczto
wej N., a jeżeli w Warszawie, wymienić ulicę i Nr domu.

Pisałem w N. dnia .... miesiąca .... 1863 r.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Inne warunki mogą być Przejrzane w godzinach służbo
wych, w Wydziale Górnictwa, lub w Fabryce Soleckiej.

Warszawa dnia 3 (15) Grudnia 1863 r.
Zarządzający Wydziałem,

Pułkownik Inżenierów Górniczych, Miłowanow.
Naczelnik Sekcji, Kozarski.

(D. P.) Naczelnik Kancellarji, Reklewraki
św.»» ssmhhkhk
e W Domu przy ulicy Senatorskiej, w Oficynie, na
.•lin piętrze, jest do wynajęcia od 1 Stycznia 1864 r.
£LOK1L dla KAWALERA, z 2ch porządnych
•JPOKOI złożony.